
ZÁKLADNÍ INFORMACE O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Správce údajů: ITX MERKEN, B.V. 
 
Účel a právní základ: pokud souhlasíte, zveřejníme vaši fotografii a některé osobní údaje (např. uživatelské jméno na sociální 
síti) na webových stránkách v zemích, ve kterých BERSHKA působí. Důvodem, proč jsme oprávněni používat vaše údaje, 
je souhlas, jenž nám dáte tím, že odpovíte na zprávu, kterou jsme vám zaslali s hashtagem #yesbershka. 
 
Příjemci údajů: vaše údaje sdílíme s poskytovateli služeb a partnery v Evropské unii i mimo ni, kteří nám poskytují podporu 
při zasílání informací, a to za použití příslušných záruk zajišťujících bezpečnost vašich údajů. 
 
Práva: svůj souhlas můžete kdykoli bezplatně odvolat a uplatnit další práva, jak je vysvětleno v bodech 11 a 8 tohoto 
dokumentu. 
 
Dodatečné informace: další informace naleznete v ujednání 8 tohoto dokumentu a v Zásadách ochrany osobních údajů 
společnosti Bershka, které jsou dostupné na www.bershka.com. 

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Tyto Všeobecné obchodní podmínky upravují přístup, prohlížení a používání této Galerie. 

ITX MERKEN, B.V., nizozemská společnost se sídlem v Amsterdamu, Nieuwezijds Voorburgwal 307, 1012 RM, s 
daňovým identifikačním číslem NL 855820627B01, nabízí uživatelům prostřednictvím značky BERSHKA (dále jen 
„BERSHKA”) možnost poskytovat obrázky, komentáře, videa a další obsah (dále jen „Obsah”) prostřednictvím 
příslušných sekcí webových stránek, mobilní aplikace, profilů na sociálních sítích, digitálních médií, newsletterů 
nebo zařízení podporujících interakci s platformou pro online prodej výrobků, služeb a funkcí souvisejících se 
značkou BERSHKA (dále jen „Služby”). 

1. Všeobecné obchodní podmínky a jejich odsouhlasení 

1.1. Za přístup ke Službám, jejich prohlížení a používání odpovídají uživatelé v souladu s podmínkami uvedenými v těchto 
Všeobecných obchodních podmínkách. 

1.2 Případné odkazy na jiné webové stránky a materiály a/nebo Obsah třetích stran se poskytují pouze pro informační účely, 
přičemž my neneseme žádnou odpovědnost za jejich obsah. Z toho důvodu nepřebíráme žádnou odpovědnost za jakékoli 
škody či ztráty z nich vyplývající. 

1.3 Zveřejnění Obsahu podléhá těmto Všeobecným obchodním podmínkám. Před použitím Služeb si musíte přečíst tyto 
Všeobecné obchodní podmínky a odsouhlasit je. Pokud s těmito Všeobecnými obchodními podmínkami nesouhlasíte, Služby 
prosím nepoužívejte. 
 
1.4 Používání Služeb samo o sobě nezakládá žádný smluvní vztah mezi vámi a společností BERSHKA. 
 
2. Fungování Služeb 
 
2.1. Obsah musí zobrazovat (i) oděvy nebo doplňky BERSHKA nebo (ii) osoby, které mají na sobě alespoň dva (2) hlavní 
oděvy nebo doplňky BERSHKA (hlavními oděvy se rozumí kalhoty, šaty, sukně, kabáty, bundy, košile, halenky atd. a hlavními 
doplňky kabelky, boty, sluneční brýle, šátky atd.). S uvedenými oděvy a doplňky musíte zacházet pečlivým a správným 
způsobem, přičemž stejně tak jste povinni postupovat i v případě zveřejňování Obsahu. Zároveň musíte vždy zamezit 
jakémukoli poškození, újmě či poničení takových oděvů a doplňků společnosti BERSHKA či značky „BERSHKA”. 
 
2.2 Společnost BERSHKA si vyhrazuje právo na výběr Obsahu, který zveřejníte na jakékoli sociální síti v souvislosti se světem 
BERSHKA. Publikujete-li Obsah na sociálních sítích Facebook, TikTok a/nebo Instagram, musíte výslovně zmínit oficiální 
účet společnosti Bershka: @bershka a/nebo zahrnout hashtag #bershkastyle. V každém případě BERSHKA požádá o váš 
souhlas s publikováním takovéhoto Obsahu prostřednictvím hashtagu #yesbershka, k čemuž je vyžadováno předchozí 
přečtení a přijetí zmíněných Všeobecných obchodních podmínek. 
 

http://www.bershka.com/


2.3. Obsah, který nám poskytnete, ať už přímo, nebo u kterého BERSHKA požádá o vaše svolení, bude vybrán podle našeho 
vlastního uvážení, aniž bychom však byli povinni použít veškerý nebo některý z poskytnutých Obsahů. BERSHKA si vyhrazuje 
právo přidat nebo odstranit text, jakož i upravit grafické materiály a odmítnout, pozastavit, zrušit nebo odstranit zveřejnění 
vašeho Obsahu. 
 
2.4. V případě, že bude vybrán Obsah, který jste zveřejnili nebo jste nám poskytli, znamená to, že Obsah bude zobrazen nebo 
se objeví na webových stránkách, v mobilní aplikaci, na oficiálních profilech na sociálních sítích, v newsletterech, které mohou 
být případně zasílány, a na digitálních a fyzických nosičích nebo jiných stanovených propagačních materiálech či materiálech 
souvisejících s prodejem výrobků značky BERSHKA prostřednictvím prodejních míst společnosti BERSHKA (dále jen 
„Média”). 
 
2.5. Vzhledem k tomu, že používání Služeb znamená, že Obsah je zobrazován nebo se objevuje na oficiálních profilech 
společnosti BERSHKA, doporučujeme vám, abyste si pečlivě přečetli Podmínky používání těchto sociálních sítí, které jsou 
dostupné na těchto sítích. 
 
2.6. Vzhledem k tomu, že si Obsah mohou zobrazit ostatní uživatelé a získat k němu přístup, můžete se rozhodnout sdílet jej 
prostřednictvím příslušných platforem pomocí nástrojů, které mohou být v daném případě aktivovány v souladu s Podmínkami 
citovanými v uvedených médiích. V tomto ohledu používáním Služeb výslovně přijímáte a souhlasíte s tím, že Obsah 
zveřejněný a zpřístupněný společnosti BERSHKA může být eventuálně sdílen s ostatními uživateli těchto platforem. 
 
2.7. V určitých konkrétních dnech a na určitých trzích bude zveřejnění Obsahu s následným používáním Služeb a výslovným 

přijetím Podmínek zakládat účast v soutěži, jejíž právní podmínky (pokud existují) jsou připojeny jako příloha I k tomuto 

dokumentu. 

 
3. Plnoletost 
 
Přístup ke Službám a jejich používání je vyhrazeno osobám starším 18 let a zařazení nezletilých osob mladších 18 let do 
Obsahu je přísně zakázáno. Přijetím těchto Všeobecných obchodních podmínek prohlašujete, že jste starší 18 let, jste právně 
způsobilí k uzavírání smluv a přebíráte za toto prohlášení plnou odpovědnost. 
 
4. Změna Všeobecných obchodních podmínek 
 
BERSHKA si výslovně vyhrazuje právo tyto Všeobecné obchodní podmínky změnit bez předchozího upozornění. Provedené 
změny nebudou mít zpětnou účinnost. Uznáváte a akceptujete, že je vaší povinností prostudovat tyto Služby a tyto Všeobecné 
obchodní podmínky. Další používání těchto Služeb z vaší strany po těchto úpravách bude znamenat uznání změny 
Všeobecných obchodních podmínek a nové Všeobecné obchodní podmínky budou pro vás závazné. 
 
5. Správné používání Služeb a omezení používání 
 
5.1. Tímto zaručujete a zavazujete se, že: 
 
- Obsah, který nám poskytnete, (i) obrazově nezachycuje žádnou třetí osobu, než jste vy, bez souhlasu této třetí osoby (třetích 
osob); (ii) nereprodukuje žádné dílo vytvořené třetími osobami bez jejich souhlasu; (iii) nereprodukuje výrobky, značky, 
obchodní názvy nebo jiná vlastnická práva třetích osob bez jejich souhlasu; (iii) nereprodukuje výrobky, ochranné známky, 
obchodní názvy nebo jiná práva průmyslového vlastnictví třetích stran bez jejich souhlasu a (iv) nezobrazuje ani nereprodukuje 
snímky nezletilých osob s výjimkou případů, kdy příslušný Obsah předkládá rodič, opatrovník nebo zákonný zástupce nezletilé 
osoby. 
 
- Vámi poskytnutý Obsah neporušuje práva (včetně například práv duševního vlastnictví, práv průmyslového vlastnictví, práva 
na vlastní podobu nebo soukromí nebo jakákoli jiná práva) nebo zájmy třetích stran nebo platné normy či předpisy 
(mezinárodní, španělské nebo jakékoli jiné). 
 
- Obsah, který nám poskytnete, neobsahuje nic, co by mohlo být považováno za urážlivé nebo diskriminační (ať už na základě 
rasy, náboženství, pohlaví, sexuální orientace, politické nebo odborové příslušnosti), nezákonné, výhružné, hanlivé, 
pomlouvačné, obscénní, pornografické nebo neslušné či jinak nevhodné; že nepředstavuje ani nenabádá k jednání, které by 
bylo považováno za trestné nebo nezákonné; že neobsahuje žádné prvky, které jsou nevhodné nebo v rozporu s dobrými 
mravy a veřejným pořádkem; že jejich záměrným účelem není obtěžování ostatních uživatelů a že komentáře, které mohou 
být vloženy k Obsahu, nebudou hanlivé nebo urážlivé vůči společnosti BERSHKA, jakékoliv jiné značce skupiny Inditex, 
samotné skupině Inditex nebo třetí straně. 



 
- Obsah nepředstavuje ani neobsahuje žádný počítačový virus, červa, trojského koně, obchodní žádost, řetězové dopisy, 
hromadné emaily nebo jakoukoli jinou formu nevyžádané pošty (spam) nebo jakékoli jiné kontaminující prvky včetně, mimo 
jiné, spustitelných kódů nebo souborů, které mohou nebo by mohly být použity k přístupu, úpravě, pozastavení nebo 
poškození počítačového systému nebo zařízení (softwaru a hardwaru) společnosti BERSHKA a/nebo třetích osob či 
elektronických dokumentů a souborů uložených v takovém počítačovém systému nebo zařízení. 
 
6 Omezení záruk a odpovědnosti 
 
6.1. Výslovně souhlasíte s tím, že Služby používáte na vlastní riziko. 
 
6.2. BERSHKA nenese odpovědnost za jakýkoliv obsah vytvořený, zveřejněný a/nebo zpřístupněný uživateli s výjimkou 
případů, kdy je k tomu povinna ze zákona. 
 
6.3. Obsah, který se objevuje v Médiích, může navíc obsahovat názory, prohlášení a další obsahy třetích osob. Přestože se 
BERSHKA zavazuje, že vynaloží veškeré úsilí, aby zaručila kvalitu Služeb a předešla jakýmkoli chybám nebo nepřesnostem 
v Obsahu, neodpovídá za obsah informací obsažených v uvedených Médiích ani za názory, komentáře, hodnocení nebo jiná 
prohlášení v něm obsažená, která nevydala přímo společnost BERSHKA. Rovněž neneseme odpovědnost za kontrolu, 
monitorování či ověřování takového obsahu nebo jeho přesnosti a spolehlivosti ani za to, že je v souladu s platnými právními 
předpisy. Názory, prohlášení nebo jiné materiály zpřístupněné třetími osobami nejsou názory, prohlášeními nebo materiály 
společnosti BERSHKA, ale těchto třetích stran, aniž by je BERSHKA podporovala.  
 
Za Obsah odpovídá osoba, která je v každém případě identifikovaná jako osoba, jež ho poskytla. Uznáváte a akceptujete, že 
nemáme žádnou kontrolu nad přímými, nepřímými, náhodnými nebo následnými případnými škodami vzniklými v důsledku 
použití nebo zneužití informací obsažených v Médiích jakoukoli třetí osobou a neneseme za ně odpovědnost. 
 
6.4. V tomto ohledu BERSHKA neodpovídá za Obsah zaslaný uživatelem, pokud jí skutečně není známo, zda uložené 
informace jsou nezákonné nebo zda nepoškozují majetek či práva třetí osoby, která by mohla být odškodněna. V okamžiku, 
kdy se společnost BERSHKA skutečně dozví, že ukládá údaje, jako jsou výše uvedené, zavazuje se, že vynaloží náležitou 
péči za účelem tyto údaje odstranit nebo k nim znemožnit přístup. 
 
6.5. BERSHKA si rovněž vyhrazuje právo jednostranně stáhnout Obsah umístěný na kterémkoliv z Médií, domnívá-li se, že 
je v rozporu s těmito Podmínkami, pokud existují náznaky, že Obsah porušuje některé zákonné předpisy, práva třetích osob, 
je považován za škodlivý nebo je používán pro reklamní účely (spam), i pokud to považuje za vhodné. 
 
6.6. BERSHKA si vyhrazuje právo přerušit Služby za účelem technických oprav a údržby zařízení, jakož i za účelem zlepšení 
samotných Služeb. 
 
6.7. V každém případě zůstávají garantována všechna práva, která uživatelům zaručují platné zákony. 
 
7. Duševní a průmyslové vlastnictví a převod práv na třetí osoby 
 
7.1. Veškerá práva duševního a průmyslového vlastnictví k prvkům Galerie, kterými se rozumí mimo jiné texty, fotografie, 
grafika, obrázky, ikony, technologie, software, odkazy a další audiovizuální nebo zvukový obsah, jakož i jejich grafický design 
a zdrojové kódy (s výjimkou uživatelského Obsahu), jsou majetkem společnosti BERSHKA nebo jejich nabyvatelů, aniž by 
kterékoliv z užívacích práv uznaných platnými předpisy bylo možné považovat za postoupené uživateli. 
 
7.2 Publikováním Obsahu v Galerii a jeho přenecháním k dispozici pro jeho použití v Galerii a/nebo v Médiích je ve prospěch 
společnosti BERSHKA udělena bezplatná celosvětová licence, a to po maximální ochrannou lhůtu stanovenou zákonem 
a včetně pravomoci jejího postoupení třetím stranám, především pak postoupení práva na využití (duševního vlastnictví, 
průmyslového vlastnictví a stejně tak práva ohledně vyobrazení, vlastního jména či uživatelského jména na sociální síti, 
profilové fotografie jakéhokoli jiného charakteru), a to včetně práv na reprodukci, distribuci, veřejná sdělení, změnu 
a zpřístupnění, zejména veškerého zmíněného Obsahu s ohledem na následky jeho využití pro komerční a/nebo reklamní 
účely, ať přímo, či prostřednictvím třetích stran na a/nebo prostřednictvím veškerých nosičů, médií, formátů a forem využití, 
šíření, veřejných sdělení nebo distribuce, ať už v současnosti známých nebo v budoucnu se vyskytujících, mezi které patří 
například následující: 
 
(a) Telekomunikační sítě: prostřednictvím používání Obsahu v jakékoli globální komunikační síti a/nebo síti pro digitální 
přenos dat (drátové, bezdrátové nebo jakéhokoli jiného typu), jako jsou například mobilní telefonní sítě nebo internet, což 
zahrnuje jak webové stránky vlastněné nebo přímo či nepřímo spravované společností Bershka a/nebo skupinou Inditex, tak 



jakékoli jiné webové stránky (včetně, ale nikoli výhradně, webových stránek www.tmall.com, www.asos.com, www.vente-
privee.com, www.privalia.com, www.ssg.com, www.zalando.com, www.trendyol.com, www.wildberries.ru atd.), 
stránky sociální interakce, blog, osobní profil apod., ať už spravované společností Bershka a/nebo skupinou Inditex, či nikoli, 
jakož i prostřednictvím použití Obsahu pro reklamní účely v digitálních médiích a/nebo prostřednictvím digitálních médií, jako 
jsou bannery, newslettery nebo jiné online reklamní plochy. 
 
(b) Prodejní místa, označení a digitální nosiče: úplným nebo částečným uvedením Obsahu společností Bershka nebo 
jakoukoli jí pověřenou třetí osobou na obrazovkách, televizních/počítačových monitorech a podobných zařízeních, v 
katalozích, brožurách, plakátech, cedulích, prezentacích, obalech, displejích, projekcích, výlohách, plakátech, a to jak uvnitř, 
tak vně všech prodejních míst nebo nákupních center a/nebo budov, v nichž jsou prodejní místa umístěna, na označeních a 
na digitálních nosičích nebo jiných stanovených propagačních materiálech či materiálech souvisejících s prodejem výrobků 
prostřednictvím prodejních míst. 
 
(c) Jiné: zahrnutím Obsahu (pro informační účely nebo jiné legitimní účely) společností Bershka nebo jakoukoli jí 
pověřenou třetí osobou do zpráv nebo reportáží zveřejněných v novinách, časopisech nebo jakémkoli jiném typu publikace 
a/nebo v písemných a/nebo digitálních médiích. 
 
Pro doplnění lze uvést, že na základě výše uvedeného a dalších možných způsobů použití je Bershka oprávněna přímo nebo 
prostřednictvím třetích stran: (1) poskytovat na webových stránkách prodejních míst, včetně webových stránek 
www.bershka.com, nástroje (například nástroje „sdílet na”), jejichž prostřednictvím mohou uživatelé internetu reprodukovat, 
sdílet nebo elektronicky odkazovat na Obsah, v prostorech a/nebo na stránkách, které mohou mít tito uživatelé na sociálních 
sítích (jako je například „YouTube”, „Facebook”, „Instagram” nebo „Flickr”), nebo prostřednictvím těchto prostorů a/nebo 
stránek a podobných online služeb sociální interakce, a (2) umožnit těmto uživatelům internetu stahování Obsahu pro 
soukromé účely. 

8. Ochrana osobních údajů 

Uživatelé souhlasí s tím, aby osobní údaje včetně těch, které mohou vyplývat z Obsahu (dále společně jen „osobních údaje”), 
poskytnuté uživatelům prostřednictvím různých kanálů, byly zpracovávány společností ITX MERKEN, B.V. jako správcem 
údajů za účelem jejich sdílení prostřednictvím internetu včetně, mimo jiné, webových stránek zemí, ve kterých společnost 
BERSHKA působí, sociálních sítí a dalších komunikačních prostředků používaných pro šíření značky. 
 
Pro splnění výše uvedených účelů je nezbytné, abychom poskytli přístup k osobním údajům uživatelů subjektům skupiny 
Inditex (například společnostem odpovědným za webové stránky zemí, ve kterých BERSHKA působí, nebo společnosti, která 
je zastřešující společností značky Bershka ve Španělsku) a třetím osobám, které nám poskytují podporu v rámci nabízených 
služeb, jako jsou technologické služby nebo služby pro vytváření uživatelského obsahu. Z důvodu efektivity služeb se někteří 
z výše uvedených poskytovatelů nacházejí na územích mimo Evropský hospodářský prostor, která neposkytují takovou 
úroveň ochrany údajů jako Evropská unie, jako například Spojené státy americké. V takových případech informujeme uživatele 
o tom, že jejich údaje předáváme za použití příslušných záruk zajišťujících bezpečnost těchto údajů. S těmito dodavateli 
jsme podepsali standardní smluvní doložky schválené Komisí, jejichž obsah je k dispozici na následujícím 
odkazu: Standard contractual clauses for international transfers | European Commission (europa.eu) 
Vaše osobní údaje budou uchovávány po dobu platnosti Služby a v každém případě tak dlouho, dokud svůj souhlas 
neodvoláte. 
 
Uživatel může kdykoli uplatnit svá práva na přístup, opravu, výmaz, omezení zpracování a přenositelnost zasláním písemného 
sdělení na e-mailovou adresu dataprotection@bershka.com, přičemž do předmětu zprávy uvede „Imagen” a svou zemi. V 
případě potřeby si od vás můžeme vyžádat další informace, abychom vás mohli identifikovat jako uživatele. 
 
V případě, že si po udělení souhlasu přejete svůj souhlas odvolat, můžete tak učinit zasláním e-mailu na adresu 
IM@bershka.com s popisem předmětu vaší žádosti, jak je vysvětleno v bodě 11 těchto Všeobecných obchodních podmínek. 
Uživatel může rovněž kdykoli požádat o odstranění svého Obsahu, jak je vysvětleno v bodech 11 a 12 těchto Všeobecných 
obchodních podmínek.  
 
V neposlední řadě vám sdělujeme, že v případě jakéhokoli dotazu týkajícího se ochrany údajů se můžete obrátit na Pověřence 
pro ochranu osobních údajů, a to e-mailem na adresu dataprotection@bershka.com. Informujeme vás též o vašem 
právu podat stížnost u příslušného dozorového orgánu ve věci ochrany osobních údajů: http://ec.europa.eu/justice/article-
29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm 
 
Další informace o používání vašich osobních údajů naleznete v zásadách ochrany osobních údajů společnosti Bershka, které 
jsou dostupné na www.bershka.com 

https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/standard-contractual-clauses-scc/standard-contractual-clauses-international-transfers_en
http://ec.europa.eu/justice/article-29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm
http://ec.europa.eu/justice/article-29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm
http://www.bershka.com/


 
9. Důvěrnost 
 
Během platnosti těchto Všeobecných obchodních podmínek a po dobu dvou (2) let po skončení jejich platnosti nesmí žádná 
ze stran zpřístupnit důvěrné informace druhé strany třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. 
Nejsou zde zahrnuty informace, které se staly veřejně známými, aniž by došlo k porušení některou ze stran, nebo které byly 
(i) nezávisle vypracovány bez přístupu k „Důvěrným informacím” druhé strany; (ii) zákonně získány od třetí osoby nebo (iii) 
jejichž zveřejnění vyžaduje zákon, soudní příkaz nebo příslušný orgán. Pro tyto účely se za Důvěrné informace považují 
informace jakékoli povahy a v jakékoli formě, formátu či médiu související se společností BERSHKA, jakoukoli společností ze 
skupiny Inditex či se samotnou skupinou Inditex, nebo na druhé straně bez ohledu na to, zda se tyto informace identifikují či 
kvalifikují jako důvěrné, či nikoli. 
 
10. Nahlášení zneužívání 
 
Pokud se domníváte, že některý z obsahů zpřístupněných v Médiích je urážlivý, nevhodný a/nebo porušuje vaše práva podle 
platných právních předpisů, můžete obsah nahlásit na e-mailovou adresu contact@bershka.com. 
 
BERSHKA může následně přistoupit k prošetření pravdivosti a opodstatněnosti vaší žádosti a k přezkoumání předmětného 
materiálu, přičemž vás v případě potřeby bude kontaktovat e-mailem a smazaný obsah může zachovat v případě, že je vaší 
žádosti vyhověno, nebo jej znovu přijmout a zobrazit v případě, že bude zamítnuta, a to za předpokladu, že autor nepřistoupil 
k jeho smazání na sociálních sítích. 
 
Pokud si přejete podat jakoukoli stížnost týkající se obsahu vloženého do Médií, můžete nás kontaktovat na e-mailové adrese 
contact@bershka.com. V takovém případě BERSHKA rovněž přistoupí k prošetření pravdivosti a opodstatněnosti vaší žádosti 
a přezkoumá předmětný materiál. 

11. Odstranění obsahu 

O odstranění vámi vytvořeného obsahu můžete požádat zasláním e-mailu s popisem předmětu vaší žádosti na adresu 
IM@bershka.com. Upozorňujeme, že vaši e-mailovou adresu použijeme pouze v případě, že vás budeme muset kontaktovat 
za účelem vyřízení vaší žádosti. 
 
Odstranění obsahu proběhne automaticky po přijetí a zpracování vaší žádosti, i když materiál může být viditelný ještě přibližně 
24 hodin poté. Nehledě na výše uvedené může Obsah, který je již veřejně dostupný na jakémkoli druhu sociální sítě v důsledku 
použití Obsahu, k němuž došlo na uvedené sociální síti během doby mezi souhlasem a řádnou žádostí o jeho odstranění, 
zůstat v této situaci po neomezenou dobu, avšak v žádném případě nesmí být zahájeno nové použití Obsahu.  
 
12. Ukončení Služeb 
 
Pokud nechcete, aby byl vámi vytvořený obsah předložen ke zvážení společnosti BERSHKA a aby podléhal zveřejnění jejím 
prostřednictvím, musíte (i) při nahrávání Obsahu přestat výslovně zmiňovat oficiální účet společnosti Bershka: @bershka či 
používat hashtag #bershkastyle a (ii) zaslat e-mail se svou žádostí na adresu IM@bershka.com. Po obdržení sdělení už 
společnost BERSHKA nebude posuzovat výběr vašeho Obsahu. 
 
13. Příslušnost soudu a rozhodné právo 
 
Veškeré otázky, které vzniknou mezi společností BERSHKA a vámi v souvislosti s výkladem, plněním a platností Všeobecných 

obchodních podmínek, se řídí jejich vlastními ustanoveními a všechny záležitosti v nich nestanovené se řídí španělskými 

právními předpisy, přičemž strany se výslovně podřizují nevýlučné jurisdikci španělských soudů. 

mailto:contact@bershka.com

